UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS – EDITAL 51/2025 – CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí,
por meio da Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no
que se refere ao EDITAL 51/2025 – CEAD/UFPI, destinado à formação de cadastro de
reserva de candidatos à função de Tutor Presencial para, na condição de Bolsista
UAB/CAPES, atuar nos Cursos de Graduação em Licenciatura em Computação e
Tecnologia em Gestão de Dados do CEAD/UFPI, torna público aos interessados a
homologação das inscrições após recursos.

CPF Inscrição
01 019.644.033-59 DEFERIDO
02 012.490.943-48 INDEFERIDO M1
03 074.556.893-90 INDEFERIDO M5
04 025.396.953-02 DEFERIDO
05 773.082.713-15 INDEFERIDO M1, M2
06 046.991.183-21 DEFERIDO
07 016.049.903-84 DEFERIDO
08 008.007.583-58 DEFERIDO
09 001.101.273-07 DEFERIDO
10 030.010.123-66 DEFERIDO
11 040.590.923-39 DEFERIDO
12 880.275.623-68 DEFERIDO
13 021.171.543-36 DEFERIDO
14 829.362.003-00 DEFERIDO
15 016.751.033-99 DEFERIDO
16 043.162.003-21 DEFERIDO
17 031.081.703-09 DEFERIDO
18 876.891.203-00 DEFERIDO
19 872.893.693-00 DEFERIDO
20 059.242.313-13 INDEFERIDO M4
21 038.123.443-60 DEFERIDO
22 009.340.763-75 DEFERIDO
23 058.954.253-21 DEFERIDO
24 026.935.703-36 DEFERIDO
25 991.529.163-91 DEFERIDO
26 033.971.693-21 DEFERIDO
27 009.430.803-98 DEFERIDO
28 006.516.433-41 DEFERIDO
29 071.820.864-17 DEFERIDO
30 033.550.303-92 DEFERIDO
31 060.712.433-43 DEFERIDO

http://www.cead.ufpi.br
mailto:cead@ufpi.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

32 049.320.843-74 DEFERIDO
33 053.260.403-28 DEFERIDO
34 005.324.383-88 INDEFERIDO M6
35 015.608.313-24 DEFERIDO
36 061.294.233-30 DEFERIDO
37 449.882.798-80 INDEFERIDO M6
38 027.252.353-40 DEFERIDO
39 065.401.584-83 DEFERIDO
40 079.619.053-40 DEFERIDO
41 807.290.373-04 DEFERIDO
42 009.955.713-41 DEFERIDO
43 058.418.073-07 INDEFERIDO M6
44 023.517.093-30 INDEFERIDO M6
45 746.723.803-78 DEFERIDO
46 008.300.173-56 DEFERIDO
47 088.200.963-07 INDEFERIDO M6
48 000.255.903-08 DEFERIDO
49 006.474.953-33 DEFERIDO
50 014.202.923-82 DEFERIDO
51 033.588.423-71 DEFERIDO
52 032.496.783-76 DEFERIDO
53 023.114.173-47 DEFERIDO
54 031.650.033-00 DEFERIDO
55 000.900.053-41 DEFERIDO
56 013.576.863-23 DEFERIDO
57 007.346.623-94 DEFERIDO
58 010.295.853-00 DEFERIDO
59 033.508.463-00 DEFERIDO
60 718.001.153-34 DEFERIDO
61 056.637.603-26 DEFERIDO
62 673.348.573-72 DEFERIDO
63 062.870.953-69 DEFERIDO
64 008.521.153-26 DEFERIDO
65 009.595.193-86 DEFERIDO
66 679.695.693-15 INDEFERIDO M7
67 022.303.463-00 DEFERIDO
68 055.884.593-26 DEFERIDO
69 600.355.753-28 DEFERIDO

Legenda:
M1: Não atendeu ao item 3.1 (a): não escolheu o polo.
M2: Não atendeu ao item 3.1 (a): enviou o requerimento de inscrição errado.
M3: Não atendeu ao item 3.1 (a): não escolheu a condição de concorrência.

http://www.cead.ufpi.br
mailto:cead@ufpi.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

M4: Não atendeu ao item 3.1 (a): não enviou o requerimento de inscrição.
M5: Item 3.11: escolheu mais de um polo.
M6: Não atendeu ao item 3.1 (d): não enviou o diploma de pós-graduação.
M7: Não atendeu ao item 3.7: documentação ilegível.
M8: Não atendeu ao item 3.1 (f): não enviou a Tabela de Análise do Currículo.

Teresina-PI, 30 de maio de 2025.

_____________________________
Presidente da Comissão de Seleção

http://www.cead.ufpi.br
mailto:cead@ufpi.edu.br

		2025-05-30T08:05:07-0300